
Zarządzenie Nr 10/2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

  

 w sprawie ustalenia Regulaminu do Programu „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością” dla jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 

realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie ze środków 

Funduszu Solidarnościowego 

 
 Na podstawie § 10 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wąbrzeźnie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 1/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie oraz art.7 ust.5 i art.13 

ustawy z dnia 23 października 2018 roku o Funduszu Solidarnościowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1848 z 

późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się Regulamin do Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla 

jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 realizowanego przez Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie ze środków Funduszu Solidarnościowego, w brzmieniu jak 

w załączniku do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


